
日頃よりARCHITRENDシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
突然ですが、皆様どれだけアーキトレンドの機能をご存知でしょうか？
実は知らない場所に簡単で便利な機能が！という驚きが隠れています。
お忙しい皆様をお手伝いするアーキトレンドでの目からウロコのテクニックをご紹
介いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜ります
ようお願い申し上げます。

参加費
無料

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ
（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供す
ることはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570-550-291）、または各社ホー
ムページよりお問合せください。

●お問い合わせは 【福井コンピュータグループ総合案内】

上記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通話料金につきましてはマイラインの登録に
関わらず、NTTコミュニケーションズからの請求となります。携帯電話からのご利用の場合は20秒ごとに10円の通話料がお客様の負担となります。

【受付時間】 9：00~12：00・13：00~18：00
（土・日・祝祭日・弊社指定の休日を除く）

アーキトレンドシリーズをもっともっと活用しよう！

0570-039-291
【発信元：241関西-1710】大阪市城東区永田4-15-6 深江橋MHビル2F

http://archi.fukuicompu.co.jp

関西営業所

「アーキトレンド操作講習会開催のお知らせ」

★『ZERO操作講習会』 目からうろこのアーキトレンドテクニック

【日時】 2017年11月16日(木) 22日(水)

【場所】 福井コンピュータアーキテクト株式会社 梅田ショールーム

【定員】 10名 (1社につき1台PCを用意致します)
大阪市北区梅田1丁目12-17 梅田スクエアビルディング11F

□□□□もっと簡単にする方法を知りたい!!□□□
□□□□早く業務を効率化させたい!! □□□□□

■【スクール受講者様限定】お悩み相談室 ：10：00～12：00

また当日の午前中は、スクール受講者様限定で【お悩み相談室】を開催いた
します。
●いざ実物件を入力しようとしたら、どうして良いかわからない
●もっと楽な方法はないのか？
など日頃のお悩みを少しでも解消して頂けるような質問会です。
お気軽にご参加ください。

■ZERO操作講習会 『目からうろこのアーキトレンドテクニック』
：13：30～16：00


